

Match Invest ApS

**L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov**

CVR-nr. 26 33 43 65

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Poul Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Match Invest ApS
L.P. Bechs Vej 21
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 33 43 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Bærentsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber, herunder påtage sig spekulative forpligtigelser, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.524.319, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 27.589.150.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		289.199	(81.650)
Personaleomkostninger	1	<u>(346.055)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(56.856)	(81.650)
Finansielle indtægter		3.406.158	4.692.725
Finansielle omkostninger		<u>(388.583)</u>	<u>(32.015)</u>
Resultat før skat		2.960.719	4.579.060
Skat af årets resultat	2	<u>(436.400)</u>	<u>(800.255)</u>
Årets resultat		<u>2.524.319</u>	<u>3.778.805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>2.416.319</u>	<u>3.673.005</u>
		<u>2.524.319</u>	<u>3.778.805</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.015.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.015.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.065.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.978	0
Andre tilgodehavender		0	33.905
Tilgodehavender		<u>92.978</u>	<u>33.905</u>
Værdipapirer og kapitalandele		28.768.219	28.181.128
Værdipapirer		<u>28.768.219</u>	<u>28.181.128</u>
Likvide beholdninger		<u>15.420</u>	<u>15.178</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.876.617</u>	<u>28.230.211</u>
Aktiver i alt		<u>33.941.617</u>	<u>28.280.211</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		27.356.150	24.939.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>27.589.150</u>	<u>25.170.631</u>
Banker		5.892.853	2.607.480
Selskabsskat		340.677	491.600
Anden gæld		118.937	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.352.467</u>	<u>3.109.580</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.352.467</u>	<u>3.109.580</u>
Passiver i alt		<u>33.941.617</u>	<u>28.280.211</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	24.939.831	105.800	25.170.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	2.416.319	108.000	2.524.319
Egenkapital 31. december 2018	125.000	27.356.150	108.000	27.589.150

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	319.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Andre personaleomkostninger	24.540	0
	<u>346.055</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	433.994	787.886
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.406	12.369
	<u>436.400</u>	<u>800.255</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>50.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	2.255.000	0
Overførsler i årets løb	2.760.000	0
Kostpris 31. december 2018	5.015.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.015.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Q-construction A/S	Aarhus	33 %
FiftyFifty Studio ApS	Aarhus	30 %

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 8 mdr. med en forpligtelse på i alt t.kr. 60 pr. 31. december 2018.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i depot af værdipapirer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 9.501.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed Q-Construction A/S mellemværende med kreditinstitutter, dog begrænset til t.kr. 685.